
AGHARTA 22nd ANNIVERSARY BAND 
Petr Kroutil – vocal, sax, flutes, guitar; Barbora Swinx Řeháčková – vocal;

Vít Pospíšil (and, hopefully also Ondřej Kabrna) – keyboards; Adam Tvrdý – guitar;
Vít Švec – double-bass; Michal Hejna – drums; Imran Zangi – percussion

a special evening featuring the most popular musicians of AghaRTA jazz club

Hudební seskupení kolem všestranného charismatického frontmana s obrovskými 
ambicemi, herce, businessmana, saxofonisty a zpěváka Petra Kroutila. Dalo se 
dohromady před dvěma roky díky premiérovému vystoupení na Československém 
jazzovém festivalu v Přerově a od té doby pravidelně vystupuje. Petrovo jméno si 
nesporně vybavíte při vzpomínce na povedený televizní seriál Prima sezóna, kde 
ztvárnil hlavního hrdinu Danny Smiřického. Obrovský úspěch jeho debutového 
alba “Just The Way I Am” (ARTA Records) a neustálé nabídky na vystoupení jsou 
důvodem, proč se Petr letos rozhodl nekandidovat v předčasných volbách. Ve vol-
ných chvílích se však systematicky připravuje na prezidentskou kandidaturu 2018. 
Petr Kroutil Ochestra se dá v podstatě nazvat jeho volebním týmem.
Koncerty slibují brilantní kombinaci swingu, smooth jazzu, rocku, popu i reggae, při 
které si odpočinete, zasmějete, poslechnete si skvělé sólistické výkony jazzových 
muzikantů a připomenete staré známé melodie.

             www.petrkroutil.com

http://www.petrkroutil.com

